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DATA ŚNIADANIE ŚNIADANIE II OBIAD  KOLACJA 

PONIEDZIAŁEK 
01.06.2026 

Pasztet pieczony drobiowy- 
laktoza, białko sojowe, 
błonnik pszenny 
Masło- mleko 
Chleb pszenno- żytni - gluten  
Pomidor, miód 
Herbata z cytryną 
 

642,30 kcal 
 

Kiełbasa krakowska sucha - 
błonnik  pszenny, białko 
sojowe, laktoza 
Masło- mleko 
Chleb pszenno- żytni - 
gluten  
Papryka czerwona 
 

264,65 kcal 

Zupa ziemniaczana z warzywami – seler, 
gluten 
Makaron spaghetti pszenny - gluten  
Sos bolognese z mięsem wieprzowym i 
papryką czerwoną - gluten  
Woda z cytryną 
Jabłko  
 
 

1039,99 kcal 
 

Ser żółty – mleko 
Kiełbasa żywiecka sucha – 
błonnik pszenny, białko sojowe, 
laktoza 
Masło- mleko 
Chleb pszenno- żytni - gluten 
Pomidor, papryka żółta 
Herbata z cytryną 
 

632,20 kcal 

WTOREK 
02.06.2026 

Twarożek z rzodkiewką, 
ogórkiem zielonym i 
szczypiorkiem- mleko 
Masło - mleko,  
Bułka ze słonecznikiem - 
gluten   
Kakao z mlekiem 2 % -mleko, 
dżem 
 

658,91 kcal 

Drożdżówka- gluten, jaja, 
mleko 
    
 
 

292,00 kcal 
 

Zupa pomidorowa z warzywami i ryżem, 
zabielana - seler, mleko, gluten 
Młode ziemniaki z masłem – mleko 
Pieczeń wieprzowa w sosie własnym – gluten 
Surówka z kapusty czerwonej i jabłka z 
jogurtem – mleko 
Woda z cytryną 
Truskawki  
 

1027,67 kcal 

Kiełbasa żywiecka sucha – 
błonnik pszenny, białko sojowe, 
laktoza 
Jajko na twardo  
Masło- mleko 
Chleb pszenno- żytni - gluten 
Pomidor, miód 
Herbata z cytryną 
 

655,80 kcal 
 

ŚRODA 
03.06.2026 

Musli owocowe z mlekiem 
2% - mleko, gluten 
Masło - mleko, Serek topiony 
- mleko 
Bułka wieloziarnista – gluten  
Pomidor, Herbata z cytryną 
 

622,75 kcal 
 

Ser żółty - mleko 
Chleb pszenno- żytni - 
gluten  
Masło-  mleko          
Ogórek zielony        
 
 

273,65 kcal 

Krupnik z warzywami i kaszą jęczmienną – 
seler, gluten 
Młode ziemniaki z masłem – mleko 
Kotlet pożarski z indyka – jaja, gluten 
Mizeria z ogórka zielonego ze śmietaną – 
mleko 
Kompot wieloowocowy 
Wafle ryżowe z polewą malinową 24 g 
 

1026,67 kcal 

 

Ziemniakipikawa z mlekiem 
 
 

1. Alergeny są oznaczone zgodnie z Rozp. Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1169/2011 z dnia 25.10.2011r  
2. Dokładny wykaz składników poszczególnych potraw znajduje się do wglądu w sekretariacie ośrodka. Lokalizacja ul. Spadochroniarzy 1 i ul Szopkarzy 



Jadłospis może ulec zmianie z przyczyn od nas niezależnych ! 


